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1.  АФРИМ Јанус ЕТЕМИ 
 

АЛБАНСКИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

2.  АРЛИН Скендер РУШИТИ 
 

АЛБАНСКИ ПОЛОЖИ 

3.  ЏЕМАИЛ Иса ЧУПИ 
 

АЛБАНСКИ ПОЛОЖИ 

4.  НЕРТИЉА Мамутнедим РАМАДАНИ 
 

АЛБАНСКИ ПОЛОЖИ 

5.  ВЕДАТ Љазим РЕЏЕПИ 
 

АЛБАНСКИ ПОЛОЖИ 

 
  

  

 
1. 

СТОЈАН Динчо ДОНЧЕВСКИ 
 

ГЕРМАНСКИ ПОЛОЖИ 

 
  

  

 
1. 

МАЈА Горан АНДОВ 
 

ФРАНЦУСКИ ПОЛОЖИ 


